

وای به روزی که بگندد نمک

حافظی خواستار شد؛ لزوم تشکیل دیوان محاسبات شهری

دلواپسی بلاوجه برای دلار

مخالفان دولت در شرایطی رسیدن قیمت دلار به ۴۰۰۰ تومان را در بوق کردند که دولت گذشته قیمت ارز را ۲ برابر کرد و آنان سکوت نمودند

۱۳

مهدی هاشمی شکایتش را پس گرفت رسایی طلبکار شد!



قاضی‌آده هاشمی در دیدار با عسکری از تلویزیون تقدیر کرد آشتی زودهنگام وزیر با صدا و سیما

۳

چرا باید روحانی کاندیدا شود؟

حسین طاهری فرد

در انتخابات ۹۲، حسن روحانی با شعار اعتدال و عقلانیت موفق به فتح پایتخت و دوران جدیدی در زمینه مدیریت سیاسی، اقتصادی و فرهنگی ایران بوجود آورد. اصولگرایان و محافظه‌کاران که در رقابتی نفس‌گیر با تمام قوا میدان را به روحانی و اصلاح‌طلبان واگذار کرده بودند به تخریب دولت پرداختند، چراکه گفت‌وگو بر آمده از اعتدال مانع تداوم انحصارطلبی برخی و اصولگرایان خاص در عرصه‌های مختلف سیاسی، اقتصادی و فرهنگی شده بود. با به خطر افتادن منافع دلواپسان و اصولگرایان خاص، پروژه تخریب دولت تدبیر و امید و زمزمه‌های یک دوره‌ای بودن دولت حسن روحانی توسط آنان کلید خورد. دولت تدبیر و امید با همه سنگ‌اندازی‌ها و کارشکنی‌های مخالفان نتوانست در زمینه پرونده هسته‌ای، مهار تورم، رشد اقتصادی و کاهش تنش‌های سیاسی کارنامه نسبتاً قابل قبولی از خود ارائه دهد.

ادامه در صفحه ۱۳

سیلی بر صورت حقیقت

برای بار دوم جلسه غیر علنی کمیسیون امنیت ملی مجلس به صورت تحریف شده از سوی یک نماینده دلواپس افشا شد

سخنگوی وزارت خارجه در گفتگو با آفتاب یزد: رفتار این نماینده مجلس ادامه پیدا کند ممکن است رفتار متفاوتی نشان دهیم



پیش از این هم در سال ۹۲ جلسه غیر علنی کمیسیون با ظریف درباره مکالمه روحانی و اوباما علنی شده بود

و با حربه‌های مختلف، چوب لای چرخ دولت می‌گذارد، البته در کنار همه اینها، تا دلان بخوابد گاف می‌دهد... مثلاً شهره است به غلط‌های املایی در نامه‌های تندر و مایانه خود. درست مثل استفاده از لفظ "ام بی تی" به جای ان پی تی در طرح مخالفت با برجام، یا کلمه باغی به جای باقی، در نامه‌ای به عنوان "اهتمام جدی به ممنوع تصویر..." که به امضا و قلم اوست.

ادامه در صفحه ۱۵

روحانی هر روز دارد خطر ناک تر می‌شود، از وجود یک جاسوس در تیم مذاکره کننده هسته‌ای سخن می‌گوید، وزاری دولت را تهدید به افشای می‌کند، فیلم محمدجواد ظریف را در مجلس نشان می‌دهد تا به بهانه یک جمله در یک مصاحبه، او را همراه صهیونیست‌ها معرفی کند! برادر رئیس جمهور را به تقلید صدا متهم کرده و با ارائه طرح سه فوریتی توقف مذاکرات هسته‌ای

آفتاب یزد- امید کاجیان: استاد اتهام زنی و به قول خودش افشای می‌کند. از بازماندگان مجلس نهم در پارلمان فعلی و از پایداری‌های همیشگی. این هم با ظریف و دولت در یک جوی نمی‌رود، این را بارها نشان داده است، چه در اظهار نظرهای تریبونی، چه از بگم بگم‌های رسانه‌ای. جواد کریمی قدوسی همان نماینده مشهدی است که معتقد است

آقای مدیری! در تاکسی درافشانی کنید سید علیرضا کریمی سردبیر

اتوبوس‌های برقی دوباره به تهران می‌آیند مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی در خصوص آغاز به کار دوباره خط اتوبوس برقی خیابان ۱۷ شهریور توضیح داد. به گزارش مهر، پیمان سنندجی با اشاره به راه اندازی دوباره خط اتوبوس برقی در خیابان ۱۷ شهریور تا میدان شهید گفت: سیم کشی‌های این خط، فرسوده شده بود همچنین این سیم‌کشی‌ها در میان خیابان ۱۷ شهریور بود. وی ادامه داد: در حال حاضر سیم‌کشی‌ها از کنار خیابان می‌گذرد و اتوبوس‌های این مسیر نیز بازسازی شده است. همچنین این اتوبوس‌ها در گذشته تنها با نیروی برق کار می‌کرد و برخی از آنها زمانی که قصد دوزدن میدان‌ها را داشتند، سیم اتصالشان از کابل بیرون می‌آمد و مجبور بودند به صورت دستی دوباره ارتباط را برقرار کنند که بسیار خطرناک بود. در حال حاضر به جز بازسازی ظاهر و صندلی‌ها، اتوبوس‌ها به کمک یکی از دانشگاه‌ها به جز اتصال با کابل برق به باتری‌های لیتیومی نیز مجهز شدند و اگر شاخک‌های بالای اتوبوس از کابل‌ها جدا شوند، دیگر نیاز به اتصال دستی نیست و اتوبوس با نیروی باتری ادامه مسیر می‌دهد و در واقع از دو نیروی انرژی استفاده می‌کند.

«آگهی مزایده عمومی» شماره مناقصه ۱۶-۹۵/۱۰ اداره کل امور پشتیبانی و خدمات رفاهی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی رجوع به صفحه ۱۲

آقای مدیری! در تاکسی درافشانی کنید زن چنین درافشانی‌هایی کرده و گفته بود خوشحالی مردم پس از حصول برجام را درک نمی‌کند. این نکته نشان می‌دهد که ورود افراد غیرمتخصص به موضوعات مهم مسیوق به سابقه است. دلیل این نقیصه چه می‌تواند باشد؟ شاید یکی از دلایل مهم این موضوع، غیبت نگاه کارشناسی دقیق در صدا و سیما باشد. به عبارت ساده وقتی کارشناس درخوری در رسانه فوق حضور ندارد طبعا باید متوسل به کسانی شد که نه تخصصی دارند و نه حتی علاقه‌ای به موضوع! ختم کلام اینکه آخرین اظهارات مه‌ران مدیری قابل پذیرش است؛ او از یکسو تخصصی در سیاست ندارد و از سوی دیگر تمایل هم ندارد وارد این حوزه شود اما سخت هم می‌توان پذیرفت که او فی‌البداهه وارد ماجرا شده است. پرونده مختومه است هرچند تا انتخابات چنین موضوعاتی به دفعات تکرار خواهد شد. گارد برخی رسانه‌ها و اشخاص از هم اکنون بالا آمده است و شمشیرها در حال خارج شدن از غلاف است. خدا بخیر کند!

هاکوپیان فروش بزرگ سال فقط یکبار در سال 25% فقط یکبار در سال www.hacoupian.net telegram.me/hacoupianinc instagram.com/hacoupianinc امور مشترکین ۰۲۱-۸۸۸۲۷۸۸۲

بزودی افتاب اقتصاد منتشر می‌شود هر بامداد در سراسر ایران

در سراسر کشور نماینده فعال جذب آگهی می‌پذیرد نمابر: ۸۸۴۸۱۴۲۷ تلگرام: ۰۹۲۱۳۵۵۳۱۹۳ Email: Economy.aftab@gmail.com